

Reparatii curente a strazilor de importanta secundara prin repararea gropilor

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 230,11 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,46	57,66	84,18
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	57,08
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
Total manopera						175,52

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	282,00	324,30
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,187	1 385,00	259,00
3.	23203226001101	Bitum	t	0,0012	7 850,00	9,42
4.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,032	10,00	0,32
5.	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,00
Total materiale de construcții						594,03

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	54,00	22,68
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	24,50	5,14
3.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,20	21,50	4,30
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	780,00	14,20
5.	29522400040040	Compactor	h-ut	0,028	381,00	10,67
6.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,016	80,00	1,28
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,016	145,00	2,32
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	340,00	6,19
9.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,182	340,00	61,88
10.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	135,00	2,46
Total utilaje de construcții						131,11

Total:

Total	lei	868,43
Asigurarea socială și medicală	22,50 %	32,24
Cheltuieli de regie	10,50 %	94,57
Beneficiu	3,00 %	29,86
TVA	20,00 %	205,02

Total deviz:

1 230,11

Intocmit

(Zinenco V.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Plesca A.)

(funcția, semnătura)